



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

8 - Aralık-1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 767 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHIBI: ZEKİ ERMAN

Öğretmenler Günü Kutlandı

İlçemizde Yılım Öğretmeni "Ömer Kalaycıoğlu,"



Yedi yıldır, her yıl 24 Kasım'da kutlanan öğretmenler günü bu yıl 29 Kasım genel seçimleri dolayısıyla 2 Aralık'ta kutlandı.

İlçemizde ilk tören saat 13.45'de Atatürk Anıtına çelenk konulması, saygı duruşu ve istiklal marşımız eşliğinde gönder'e bayrak çekilmesiyle başladı.

Buradan Halk Eğitimi Merkezi Salonuna geçildi. Buradaki törene saygı du-

ruşu ve istiklal marşımızın okunması ile başladı. Açış konuşmasını yapan kaymakam Yüksel Ayhan «7 yıldır kutlamakta olduğumuz öğretmenler gününün hepinize kutlu olmasını dilerim. 24 Kasım 1928 de Atatürk'ün baş öğretmenliği kabul etmesinden sonra ülkemizde okuma-
■ Devamı Sayfa 3'te

"1984 Sonrası Konya,, Kitabı Hazırlanıyor

Konya Valiliği tarafından «1984 sonrası Konya» kitabının hazırlanmakta olduğu öğrenilmiştir.

Konya hakkındaki bilineni gereken bütün konu-

ların ve istatistiki bilgilerin derli toplu olarak bir arada bulunacağı kitap en son 1973 yılında hazırlanan Konya yıllığı kitabının
Devamı Sayfa 3'te

Madenciler Gecesi Kutlandı

Her yıl geleneksel olarak kutlanmakta olan Madenciler gecesi geçtiğimiz Pazar günü akşamı Etibank lokalinde kutlandı.

Gece dolayısıyla getirilen sanatçılar arasında Edip Akbayram ve Huri Sapan gibi ünlü sanatçılar vardı.

Madenciler Gecesi'nin Onur konuğu ise Konya Valisi Utku Acun ve eşiydi.

Ayrıca geceye kaymakam Yüksel Ayhan, Garnizon Komutanı J. Ütgm. Vedat Karadeniz, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, Müessese Müdürü Abdullah Çamlı ile diğer Etibank personeli eşleriyle birlikte renk kattılar.

100. Yıl çıraklık eğitimi merkezi müdürlüğü açıklama yaptı

Konya'da bulunan 100. yıl Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından bir açıklama yapılmıştır. Açıklamayı aynen ya-

ynıyoruz. Açıklamayı aynen ya-
ynıyoruz. «İlimizde 3308 sayılı Çı-
■ Devamı Sayfa 3'te

Çırak çalıştıran sorumlu ustalar İŞ PEDAGOJİSİ KURSUNA KATILACAKLAR

3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kurumunun 31. maddesine göre, aday çırak ve çırakların e-

ğitiminden sorumlu bulunan ustaların iş pedagojisi kurslarına katılmalarının
Devamı Sayfa 3'de

Pazar yeri inşaatı devam ediyor

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, sebze pazarına yapılacak olan 16 det 188 m²'lik üstü kapalı pazar yeri yapımı büyük ölçüde tamamlandı. Ayrıca 48 adet 15'er m²'lik dükkan inşaatı ile tuva-
Devamı Sayfa 3'de

Bir bardak çay 50 lira oldu

Ülkemizde başta akaryakıt olmak üzere diğer mad-

delere yapılan zamlar do-
■ Devamı Sayfa 4'de

Kaymakam Yüksel Ayhan 17 Aralık'ta Ayrılıyor

İlçemiz Kaymakamı Yüksel Ayhan'ın Ankara Sivil Savunma Genel Müdür Yardımcılığına atanması dolayısıyla 17 Aralık 1987 Perşembe günü saat 09.00 da ilçemizden ayrılacağı öğrenildi.

Kaymakam Yüksel Ayhan'ın ayrılışı nedeniyle 9.12.1987 Çarşamba günü

akşamı Etibank Lokalinde veda yemeği verilecek.

Üç yıldır ilçemizde görev yapan Kaymakam Yüksel Ayhan gerek ilçe halkı ve gerekse daire personelleri tarafından sevilen ve sayılan bir kişi olarak biliniyor.

Yüksel Ayhan'a yeni görevinde başarılar dileriz.

Anavatan Partisi Konya Milletvekilleri Halkımıza Teşekkür Etiler

Geçtiğimiz Pazar günü ilçemize gelen ANAP Konya milletvekillerinden Haydar Koyuncu, Abdurrahman Bozkır, Kadir Demir ve Adil Küçük ile Konya il teşkilatı kaymakamlık, Belediye ve Parti'yi ziyaret ettiler.

Ziyaret nedenlerini açıklayan milletvekili Kadir Demir özetle şunları söyledi: «Seydişehir'de Yüksek Okul 1988-1989 öğre-

tim yılında hizmete başlayacaktır. Suğla gölünde ıslah çalışmaları yapılacak ve Gevrekli Sol Sahil Sulamasından daha çok yararlanılacaktır.» Kadir Demir ayrıca 29 Kasım Genel seçimlerinde partilerine ve kendilerine ilgi ve güven duyan vatandaşlara sonsuz teşekkürlerini ifade ederek, bu güvene layık olacaklarını, Konya ve çevresi için ellerinden gelen fedakarlıkları esirgemeyeceklerini, 14 milletvekilinden 12'sini alarak büyük bir mutluluk duyduklarını sözlerine ekledi.

Matematik Kursu Açıldı.

Bilindiği üzere ilçemiz Halk Eğitimi Merkezi vatandaşlara faydalı olabilecek kursları peyderpey açıyor.

Mevcut kurslara ilaveten matematik kursunda açmıştır.

Haftanın Salı ve Perşembe günleri akşam 18.00-20.00 saatleri arasında Merkez ilkokulunda gerçekleştirilecek kursa şu anda 20 öğrenci katılıyor.

Açık öğretimde okuyan öğrencilere verilecek matematik kursunu Kız Meslek Lisesi Müdür yardımcılarında Necip Şan verecek.

YORUM

ALÜMİNYUM SANAYİİ

Alüminyum sanayimizin yıllık ihtiyacı 120 binton civarındadır. Tüketimin yarısı ilçemizdeki Alüminyum Tesisleri'nden karşılanmakta bir kısımda ithal edilmekte iken, 30 Haziranda başlayan ve 62 gün süren grev sebebiyle denge bozulmuş; alüminyum ithalatı artış göstermiştir. Bir anlamda, dev Alüminyum Tesisleri kendi sahasında ve ülke ekonomisindeki fonksiyonunu yitirmiştir.

Grev sonrası tesislerin müdürlüğüne getirilen Abdullah Çamlı ve diğer yöneticiler, azami gayret göstererek tesislerin eski üretim kapasitesine ulaşması için gece-gündüz demeden çalışarak, üretimi yüzde 50'ye çıkarmayı başardılar. Üretimin 1988 Ocak ayında yüzde 80'e, Şubat'ta ise yüzde yüz'e çıkarılarak, tesislerin ülke ekonomisindeki yerine oturarak, alüminyum piyasasını yönlendirmesi beklenmektedir.

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU